
UCHWAŁA NR XXXII/313/2020 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole, stanowiącym Załącznik do Uchwały 
Nr V/28/2019 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian i ustalenia 
tekstu jednolitego Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedziba Ośrodka mieści się w Kole przy ul. Powstańców Wlkp. 8, a obszarem jego działania jest 
Miasto Koło”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B54627-0890-4315-922B-B4E6DF1857E1. podpisany Strona 1



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR XXXII/313/2020

RADY MIEJSKIEJ KOŁA

z dnia 22 grudnia 2020 r.

zmieniającej Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole

Zmiana Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole jest konieczna z uwagi na przeniesienie
siedziby z budynku przy ul. Stary Rynek 15 do budynku przy ul. Powstańców Wlkp. 8, przekazanego
w trwały zarząd Ośrodka.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B54627-0890-4315-922B-B4E6DF1857E1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2

	Załącznik

		2020-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




